
     ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                

    Số: 2943 /QĐ-UBND              Thừa Thiên Huế, ngày 19  tháng 11 năm 2019  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao số lượng cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ các quyết định của UBND tỉnh về việc phân loại đơn vị hành 

chính xã, phường, thị trấn; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn của các 

huyện, thị xã và thành phố Huế là: 3.210 người (có Phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế chịu trách 

nhiệm bố trí các chức danh để đảm bảo các lĩnh vực công tác ở địa phương đều 

có cán bộ, công chức đảm nhiệm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                                                                   

                                                                                  

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 4;                        CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Sở Nội vụ; 
- Các PCVP và CV: TC, TH; 
- Lưu: VT, NV. 
 

 

 

 

 

    Phan Ngọc Thọ 


		2019-11-19T17:37:27+0700




